REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da Mesa nº

14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes emendas à PEC 18, de 2020 (e

a outras propostas apensadas), de autoria do Senador Randolfe Rodrigues:

Qtde Primeiro Senador Signatário SEDOL

1.  Rodrigo Cunha SF/20163.14693-96

2.  Alessandro Vieira SF/20360.37433-34

3.  Alessandro Vieira SF/20831.45668-99

4.  Ângelo Coronel SF/20684.53987-57

5.  Eliziane Gama SF/20798.00802-07

6.  Styvenson Valentim SF/20993.23649-51

7.  Rose de Freitas SF/20385.14828-90

8.  Dário Beger SF/20527.82908-00

9.  Roberto Rocha SF/20466.63825-34

10.  Rodrigo Cunha SF/20163.14693-96

11.  Mecias de Jesus SF/20725.51123-26

12.  Wellington Fagundes SF/20078.27163-73

13.  Wellington Fagundes SF/20945.37567-94

14.  Mecias de Jesus SF/20537.16840-73

15.  Irajá SF/20785.78355-70

16.  Eliziane Gama SF/20419.49690-54

17.  Álvaro Dias SF/20173.23732-68

Sala das Sessões, 22 de junho de 2020.

Senador Jayme Campos

(DEM/MT)

S
F

/
2

0
1

0
4

.
2

7
4

5
0

-
2

9

00900/2020
RQS